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UCHWALA NR XVIII/173/13 
RADY GMINY W I L C Z ^ T A 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnieh z podatku od nieruchomosci. 

Na podstawic art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654 Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorzijdzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) uchwala si?, co nast^puje: 

§ 1 . 1 . Zwalnia %\ z podatku od nieruchomosci: 

1) grunty i budynki zaj^te na dziatalnosc kulturaln^, oswiatowtj, sportow^ oraz ochrony przeciwpozarowej 

2) grunty. budynki i budowlc zwigzanc z zaopatrzcnicm w wod?, 

3) grunty, budynki i budowic sluzqce do i odprowadzania i oczyszczania sciekow 

4) budynki gospodarcze lub ich czesci stuz^cc wylacznie dzialalnosci rolniczej a poiozonc na gruntach nie 
zaliczonych do uzytkow rolnych. 

2. Zwolnienia, o ktorych mowa w § lust. 1 pkt 1) nic obcjmujq gruntow i budynkow zwiqzanych 
z prowadzeniem dzialalnosci gospodarcze]. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si? Wojtowi Gminy Wilcz?ta. 

§ 3. 1. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogioszenia w Dzienniku Urz^dowym 
Wojewodztwa Warmiiisko-Mazurskiego i obowiqzuje od I stycznia 2014 roku. 

2. Uchwala podlega ogloszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania 

Przcwodnicz^cy Rady Gminy Wilcz^ta 
Andrzcj Paiiczuk 
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